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Prilep köyündeki Arı Müzesi, balın hikayesini ve
iyileştirici özelliklerini anlatacak.
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Arıların evi, Kırsal Kalkınma Programı'nın 311 Ölçüsü kapsamındaki fonlarla inşa edilmiş olup 70.000 leva
tutarındadır.

Prilep köyündeki Bal Evi'nin sahibi Nedyalka Mihova'nın tabiriyle doğanın kanatlı eczacılarının artık, balın
yolculuğunun büyük bir özveriyle yeniden canlandırıldığı bir evi var. Bal Evi'ndeki turistler için en büyük cazibe,

en eskisinden (kaya yarıklarında) modern kovanlara kadar arıların meskenleridir. Yeşil çayırda, kanatlı işçiler
tarafından memnuniyetle mesken tutulan ağaç gövdeleri ve kovuklar da bulunuyor. Ziyaretçiler ayrıca insanların
arılar için yaptığı ilk meskenleri de görebiliyor – antik Mısır'da bilinen bir kil kovan ve topraklarımızda kullanılan,
yabani asmadan yapılan ve toprak, odun külü ve diğer malzemelerin karışımıyla sıvanan "travna" veya örme
kovan. Cam duvarlı demonstrasyon kovanı en meraklı bakışları üzerine çekiyor. Burada, arıların hayatındaki her
şey – yavruların doğumundan, peteklerin inşasına, erkek arıların tembelliğine kadar – takip edilebiliyor.
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Kendine özgü arıcılık müzesi aynı zamanda bir arının anatomik şemasını, kanatlı ailenin üyelerini ve kendini
onlardan koruduğu en büyük düşmanlarını – ayıyı, eşek arısını, arı kuşunu, balmumu güvesini – sergiliyor.
Santrifüj, tank, eski balmumu peteklerini "altın balmumu"na dönüştüren güneş enerjili balmumu eritici, müzede

sunulan arıcılık emeği araçlarının bir parçası.

"Dobruca'nın Arıcısı" ve "Bal Kraliçesi" unvanlarını taşıyan Nedyalka Mihova, Bal Evi'ni yaratarak uzun zamandır
kurduğu hayalin peşinden gittiğine inanıyor. Ona göre arılar sadece çok çalışkan değil, aynı zamanda iyi bir
hafızaya da sahip. "Bir kovanı taşırsak, 12 gün içinde eski yerlerine dönüyorlar," diyor ev sahibesi gözlemlerini
anlatırken. Arıların işi zordur ve büyük bir dikkat, düzen ve katı disiplin gerektirir.

Arı müzesindeki duvarlardan birinde Albert Einstein'ın şu sözleri yazılı: "Eğer arılar yeryüzünden kaybolursa,
insanın yalnızca dört yıl ömrü kalır. Daha çok tozlaşma, daha çok bitki, daha çok hayvan ve daha çok insan
demektir."

Arıcılık İksiri

Ambrosia adı verilen arıcılık kokteyli, Bal Evi'nin tüm misafirleri için hazırlanıyor. İçecek için koyu şurup, büyük
bir kavanoz bal, bir kilo taze sıkılmış limon ve 50–100 gram arı poleninden yapılıyor. Ev sahiplerinin sakladığı bu

tarif, doğal Bulgar balının sırlarına tutkun dünyanın dört bir yanından turistleri cezbediyor.


